
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOÀNG ĐỒNG 

                                

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Hoàng Đồng, ngày 12 tháng 4  năm 2022 
 

 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2022,  

Phân bổ kinh phí từ nguồn dự phòng ngân sách năm 2022 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOÀNG ĐỒNG 

 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương 19/6/2015; 

 Căn cứ Quyết định số 4899/QĐ-UBND ngày 19 tháng 12 năm 2021 của Uỷ 

ban nhân dân thành phố Lạng Sơn về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế 

- xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2022; 

Căn cứ Nghị Quyết số 19/NQ-HĐND ngày 30/12/2021 của Hội đồng nhân 

dân xã Hoàng Đồng khoá XXI kỳ họp ba về dự toán thu ngân sách nhà nước trên 

địa bàn, dự toán thu, chi ngân sách xã và phương án phân bổ ngân sách năm 2022; 

Xét đề nghị của bộ phận Tài chính - Kế toán, 
  
  

QUYẾT ĐỊNH: 
  

Điều 1. Bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2022, Phân bổ kinh phí 

từ nguồn dự phòng ngân sách năm 2022 với số tiền là 132.000.000 đồng (Một trăm 

ba mươi hai nghìn đồng) có dự toán chi tiết kèm theo 
 

 Điều 2. Bộ phận Tài chính - Kế toán chịu trách nhiệm hướng dẫn, kiểm tra 

các bộ phận chuyên môn thực hiện chi theo dự toán đã được bổ sung tại điều 1 

quyết định này.  

 Điều 3. Văn phòng UBND xã, bộ phận Tài chính - Kế toán, và các bộ phận 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
 

- Phòng TC-KH TP; 

- Như điều 3; 

- Đảng ủy, HĐND xã (B/c); 

- CT, PCT xã; 

- Kho bạc NN; 

- Lưu VP. 

CHỦ TỊCH 

  

 
 

 
 

 
 

Hoàng Văn Cảnh 

 

 



 

 


		2022-04-12T16:42:25+0700


		2022-04-12T16:54:52+0700


		2022-04-12T16:54:52+0700




